РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 декабря 2019 г.                                                                          № 565
п. Копьёво

О внесении изменений в постановление
Администрации Орджоникидзевского района от 14.10.2016 № 423
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие средств
массовой информации в Орджоникидзевском районе на 2017-2019 годы»

	В соответствии с п.п. 5.7 п. 5 Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Орджоникидзевского района, утверждённого постановлением Администрации Орджоникидзевского района от 27.09.2013 № 581, руководствуясь ст. 70 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, Администрация Орджоникидзевского района п о с т а н о в л я е т :
    1.  Внести в приложение к постановлению Администрации Орджоникидзевского района от 14.10.2016 № 423 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие средств информации в Орджоникидзевском районе на 2017-2019 годы» (в редакции постановлений Администрации Орджоникидзевского района от 28.02.2017 № 73, от 03.10.2017 № 435, от 21.12.2017 № 604, от 12.10.2018 № 444, от 26.02.2019 №77, от 29.07.2019 №302, от 03.10.2019 № 405, от 30.10.2019 № 480) следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
«Объём финансирования Программы, позволяющий обеспечить исполнение задач Программы – 8820,0 тысяч рублей, в том числе по годам:
2017 г. – 2500,0 тыс. руб.;
2018 г. – 2820,0 тыс. руб.;
2019 г. – 3500,0 тыс. руб.».
1.2. Раздел 5 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции:
	«
	N
п/п
	Наименование
мероприятия
	Объем финансирования по годам, тыс. рублей
	Ответственный
исполнитель,
соисполнитель

	очередной финансовый год
2017г.
	первый
год
планового
периода 2018г.
	второй
год
планового
периода
2019г.

	Задача: Сохранение и создание условий для выпуска районной газеты «Орджоникидзевский рабочий».

	1.1
	Выпуск районной газеты «Орджоникидзевский рабочий» - 52 номера в год.
	2500,00
	2820,00
	3500,00
	Автономное учреждение муниципального образования Орджоникидзевский район «Редакция районной газеты «Орджоникидзевский рабочий»

	1.2
	ИТОГО
	2500,00
	2820,00
	3500,00

	m.
	ВСЕГО по Программе
	2500,00
	2820,00
	3500,00

	m. 1
	Субсидии
автономному учреждению
	2500,00
	2820,00
	3500,00

».

1.3. Абзац 1 раздела 6 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной Программы» изложить в новой редакции: «Финансирование Программы осуществляется за счет бюджетных ассигнований районного бюджета муниципального образования Орджоникидзевский район. Объем финансирования Программы уточняется на основании решения Совета депутатов Орджоникидзевского района о бюджете на соответствующий финансовый год. Прогнозируемый объем средств на реализацию мероприятий Программы составит 8820,0 тыс. рублей: 2017 год – 2500,0 тыс. руб., 2018 год – 2820,0 тыс. руб., 2019 год – 3500 тыс. руб.».
2. Постановление вступает в силу после официального обнародования путем размещения на официальном сайте Администрации Орджоникидзевского района и подлежит опубликованию в районной газете «Орджоникидзевский рабочий».

Глава Орджоникидзевского района	                                               А.И.Тайченачев

[bookmark: _GoBack]